20. *De Motu Thoracis & Pulmonis*, p. 636.

21. *De Fætuum Formatione liber*, p. 646.

22. *De Semine*, libri duo, p. 660.

23. *De Septimestri Partu*, p. 684.

N. B. In cartilagine cricoide capitula ostendit, in arytenoide autem sinus, & per hæc utramque cartilagine mobili admodum committi articulatione demonstravit; *De his tamen recentiores anatomici multum silent; quamquam sine eorum notitia actiones & utilitates earum cartilagineum explicari non possunt.*

JULIUS POLLUX

NAucratica. Galeno contemporaneus. Sub Imperatore Commodo vixit, eique onomasticum dicavit, in quo partium internarum & externarum appellationes exponuntur, cujusque variæ capita ad illustrandum rem medicam faciunt. a

Onomasticon.

Venetis, 1502. *Fol.*

Florentiæ, 1520. *Fol.*

Basil. 1536. *Fol.*

Francof. 1608. *4to.*

ARETÆUS

Natus in Cappadocia, quidam eum Galeno antiquiorem esse dicunt, & sub Augusto Cæsare vixisse; alii verò posteriorem fuisse, nulla ipsius in Galeni libris factâ mentione, verosimile enim est Galenum, si ejus scrip-

a *Julius Pollux* Athenis docuit & vitam obiit annos natus 58.

Vocabularium, quod onomasticon inscribitur, est doctum, elegans ac copiosum per rerum omne genus diffusum, quod in libros decem distribuitur. Lib. 2. *de Hominis Partibus.*

Onomasticon, hoc est instructivum rerum & synonymorum dictionarium, nunc primum latinitate donatum, Rodolpho Gualthero Tigurino interprete.

Basil. 1541. *4to.* p. 479.

In Julii Pollucis Dictionarium Annotationes.

Basil. 1542. *4to.* p. 26.

Græcè & Latine, Opera *Wolfgangi Seberi Sulani*, cum Indicibus novis & Notis locupletarum.

Francof. 1608, *4to.* p. 530.

Et cum amplissimis Commentariis. *Amstelod.* 1706. *fol.* 2 Vol.

scripta vidisset, sine mentione aliqua eum præteritum non fuisse: adde quod tum Paulus & Aëtius ejus meminerint, unde certâ factis conjecturâ colligi potest quo tempore scripserit. Vossius in libro de *Philosophorum Sectis*, illum Galeno longè vetustiorē censeret, non solum ex eo quod scripserit Ionica Dialecto, quæ diù ante Cæsarium tempora in scriptis desierat; verum etiam quod potuerat eum nominatim laudasse in voluminibus suis quæ interciderunt, adde quod fortasse eum aliquando signat, etsi non nominat; multos enim citat Galenus quorum nomina reijcet.

De Causis & Signis Morborum acutorum & diuturnorum, lib. 4.

Græcè.

Parisiis, 1554. 8vo. ex bibliotheca regia, p. 195.

a *Areteus. Basil. 1581, 4to.*
* Græcè & Latine. *Areteus Cappadocis de causis & signis acutorum & diuturnorum morborum, Libri quatuor. Cum MSS. duobus, Harleyano, & Vaticano, contulit Johannes Wigan. A. M. Aedis Christi Alumnus. Accedit, Prefatio: Dissertationes in Areteum: Variæ Lectiones: Notæ & Emendationes: Tra-*